ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАRТIЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1$03,202/ № :73g --~----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости

земельных участков, расположенных на территории Свердловской области,

утвержденные приказом Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 08.10.2020 № 3333

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области

от 14.05.2020 № 240-УГ «О назначении на должность Е.П. Николаевой»,

Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства
Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда

по должностным окладам в месяц Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области», приказом Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 10.12.2019 № 3131 «О наделении правом рассмотрения и подписи

документов Первого заместителя Министра по управлению государственным

имуществом Свердловской области Е .П. Николаеву», на основании сведений

о кадастровой стоимости, представленных письмами государственного
бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной

кадастровой оценки» от 20.02.2021 № 215, № 216, от 25.02 .2021 № 227, № 228,
№ 230, от 09.03.2021 № 295, от 10.03.2021 № 296,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков, расположенных на территории Свердловской области, утвержденные

приказом Министерства по управлению государственным имуществом

Свердловской области от 08.10.2020 № 3333 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных

на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru),
2020, 14 октября, № 27 468) с изменениями, внесенными приказами

ОАО «Каменск•Уральская т11nография». Заказ 3813. Тираж 12 ООО .

2

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области от 11.12.2020 № 4086, от 28.12.2020 № 4370, от 26.01.2021 № 155,
от 05.02.2021 № 307 и от 02.03.2021 № 522, изменения, изложив отдельные
строки в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официа ном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www. ayo.govбб.ru).

Первый заместитель

Министра

Алена Викторовна Чугунова

(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

3

Приложение
к приказу Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области
от /[{озс:о!/ No -735

ИЗМЕНЕНИЯ

в Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков,

расположенных на территории Свердловской области, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 08.10.2020 No 3333 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории

Свердловской области»

No п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб.

объекта недвижимости

1 2 3

173739 66:08:0701005:16 246 875,16

786922 66:41:0106133: 17 6 090 273,00

791831 66:41:0109025:61 1 089 014,85

881889 66:41:0601026:34 12 477 467,90

881890 66:41:0601026:35 38 260 534,50

892276 66:41:0614006:109 786 691,16

892279 66:41:0614006:111 376 723,62

1299422 66:63:1601001:184 236 053,16